
Zarządzenie Nr 27/2020 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur postępowania w związku z ryzykiem zakażenia 

koronawirusem (SARS-CoV-2) w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt. 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region”   

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707 z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r.  

nr 107, poz. 1306, z 2012 r. poz. 995, z 2015 r. poz. 2070 i z 2019 r. poz. 1102) oraz  

w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn.zm) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Procedurę postępowania w związku z ryzykiem zakażenia SARS-CoV-2 

wywołującego chorobę COVID-19 w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się pracowników Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu do zapoznania i bezwzględnego przestrzegania procedury, o której 

mowa w ust. 1. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Finansowemu -

Głównemu Księgowemu i Kierownikom Wydziałów w Biurze Związku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 


